
Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvxovÉ oncnrulzAcE

Základni škola Kunčina, Kunčin a 248,569 24, Kunčina , lČ zoggzgst
sestavený k31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 16.0'1.2024

1 2 e 4

čísb Název položky SYntetickÝ
u@l c.r.

účerruí osoogí
aĚžNÉ trltttulÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č,

A, NAKLADY CELKEM A.l. ažA.V. 1 18 491 291,34 ,l7 369 354,13

l. Náklady z činnosti A.l.í. až A.1.36. 2 18 491 29,1,34 17 369 354,13

1 Spotřeba materiálu 50í 3 ,1 460 580,64 1 246 181,72

2, Spotřeba energie 502 4 640 447,2a 438 917,5€

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5

4, Prodané zboží 504 6

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 114

6. AKivace oběžného majetku 507 ,l15

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 116

8 Opravy a udržování 511- 7 129 055,82 113 733,78,

9. Cestovné 512 8 54 586,10 í6 033,0c

10. Náklady na reprezentaci 51 o

11 AKivace vnitroorganizačních služeb 516 1,17

12, Ostatní služby 518 ,10 584 í46,69 447 860,27

13. Mzdové náklady 521 11 11 114161 ,00 10 805 325,0c

14. Zákonné sociální pojištění 524 í3 3 685 333,00 3 548 566,0c

15 Jiné sociální pojištění 525 14 45 775,99 44 241 ,28

í6. Zákonné sociální náklady 527 15 321229,93 275 498,23

17. Jiné sociální náklady 528 16

18. Daň silniění 531 17

19 Daň z nemovitostí 532 18

20, Jiné daně a poplatky 538 í9
22, Smluvní pokuty a úroky z prodlení U'| 21

23 Jiné pokuty a penále U2 22

24, Dary ajiná bezúplatná předání 543 23

25. Prodaný materiál u4 24

26, Manka a škody U7 25

27 Tvorba fondů 54€ 26

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 27 3 204,00 3 204,0c

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 28

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 29

31 . Prodané pozemky 554 30

32, Tvorba a zúčtování rezerv 555 31

33. Tvorba a zúáování opravných položek 55€ 32

34, Náklady zvyřazených pohledávek 557 33 ,1,1322,41

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 ,l18 396 653,97 369 839,88

36, Ostatní náklady z ěinnosti 549 34 56 117,0( 48 63í,00

ll. Finanční náklady A.ll,í. ažA.l1.5, 35

1 Prodané cenné papíry a podíly 561 36

2, tJroky 562 37

3. Kuzové áráty 563 38

4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 ?o

Á Ostatní íinanění náklady 569 40



1 2 3 4

číslo Název položky syntetickj
úče1

c.r.

učerNí oBDoBí
BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní ěinnost Hospodářská č.

lll. Náklady na transfery A.lll,,t. ažA.ll|,2, 41

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 571

42

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 572

43

V. Daň z příjmů A.V.1. ůA,V.2, 119
,| Daň z příjmů 591 111

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 112



1 2 3 4

čisIo Název položky SYntetický
účet

c.r.

UČETNÍ OBDOBÍ
BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č Hlavní činnost Hospodářská č,

B. VVNOSY CELKEM B.l. až B.V. 53 19 538 802,04 17 470 528,89

l. Výnosy z činnosti B,1.1, ažB.l,'l7. 54 946 451,44 866 266,24

1 Výnosyz prodeje vlastních uýrobků 601 55

2. Výnosy z prodeje služeb 602 56 903 584,00 803 114,0c

ó. Výnosy z pronájmu 603 57 35 600,0c 25 700,0c

4. Výnosy z prodaného zboží 604 58

8. Jiné výnosy z vlastních uýkonů 609 62

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 71
,10. Jiné pokuty a penále U2 72

11 Výnosy z vyřazených pohledávek M3 73

12, Výnosy z prodeje materiálu U4 74

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 64a 75

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 

o+e
76

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 77

16. Čerpání fondů 648 78 5 999,0c 3 747,0(

17, Ostatní uýnosy z ěinnosti 649 79 1 268,44 33 705,2/

ll. Finanční výnosy B,l1.1. až 8.11,6. 80 308,4! 205,2i
1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 66í 8í
2. Uroky 662 82 308,4€ 2o5,22

J. Kuzové zisky 663 83

4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 84

6. Ostatní finanění uýnosy 669 86

lV. Výnosy z transferů B.tV.,l. až B,lV.2. 97 18-592 042,11 16 604 057,4:

1
Výnosy vybraných tjstředních vládních institucí
z transferů 671

98

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 672

99 18 592 042,11 16 604 057,43

c. WSUOeX HOSPODAŘENÍ 109

1 Výsledek hospodaření před zdaněním B. - (A l. až A,lV) 1,10 1 047 510,7c 1o,1 174,7e

2, Výsledek hospodaření běžného účetního období B. -A. 120 1 047 510,7c 1o1 174,7e

Základní škola Kunčina, okres Svjtayy

569 24 Kunč na 248
p ř íspévková o r g en i zac e

lčo: 70997861,1€l,:461 318 326

t}, "!-a/*: t-
@rycrwb


